
UCHWAŁA NR XL/222/2022 
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Sejneńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn. z 2022r. poz.1526) oraz § 82 Statutu Powiatu Sejneńskiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XXVII/218/12 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Sejnenskiego (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego z dnia 04 lutego 2013 r., poz. 875) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/218/12 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Sejneńskiego, w załączniku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10 ust. 8 otrzymuje brzmienie:   

„8. Zawiadomienie o terminie, miejscu i przedmiocie sesji Rady podaje się do publicznej wiadomości, 
niezwłocznie po podjęciu postanowieniu o zwołaniu sesji, poprzez zamieszczenie informacji na stronie 
internetowej Powiatu, wywieszenie informacji w siedzibie Starostwa na tablicy ogłoszeń.”; 

2) w § 21 ust. 2 otrzymuje brzmienie:   

„2. Wymóg określony w ust. 1 nie dotyczy porządku sesji, o której mowa w art. 15 ust. 7 ustawy 
o samorządzie powiatowym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Grzybowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 072C1DB1-C9C9-4DFD-AF5A-51E1D37E959A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 8

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


